
  

 

PORTARIA Nº 416/2022 

Nomeia Comissão para realizar avaliação 

da documentação do Passe Livre. 

 

   Gelson Miguel Scherer, Prefeito Municipal de Chapada – RS, 

no uso de suas atribuições, por meio da Lei Orgânica Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomeia Comissão para realizar avaliação da documentação do 

Passe Livre apresentado pelos estudantes universitários, que fica constituída pelas 

seguintes pessoas: 

I – Eroni Maier de Andrade, Secretária Municipal da Fazenda; 

II – Marisa de Oliveira Bruchez, Supervisora de Ensino; e 

III – Ângela Bertotti Dewes, Supervisora de Ensino. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Chapada RS, 12 de setembro de 2022. 

 

 

Gelson Miguel Scherer  

Prefeito Municipal  

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

Paulo Jair Costa Campana 

Secretário Municipal da Administração 


